**Q**uā d̄ de⁹ repulisti in finē. irat⁹ est furor  
tu⁹ sup̄ oues pascue tue. Deo: esto cō-  
gregatiōis tue: quā possedisti ad initio.  
Redemisti x̄gā h̄reditatis tue. mons syon in q̄  
h̄itasti i eo. Leua man⁹ tuas in sup̄bias eozū i fi-

Luce. i. g

s. rrv.

# Psalterium

iiij. R. xxv. c

nem: quanta malignatus est inimicus in sancto  
Et gliati sunt qui oderunt te: in medio solenitatis tue.  
Posuerunt signa sua signa. et non cognouerunt sic in exitu  
tu super summum. Quasi in silua lignorum securibus excide-  
runt ianuas eius in idipsum: securi et ascia deiecerunt eam  
Incenderunt igni scruarium tuum in terra: polluerunt tabernaculum  
nostrum tuum. Dixit in corde suo cognatio eorum  
filii: quiescere faciamus omnes dies festos dei a terra.  
Signa nostra non vidimus: iam non est propheta et nos non  
cognosceret apostolus. Usque quando deus inpropabit inimicus: irri-  
tat aduersarij nomini tuum in fine. Et quod auertit manum  
tuam et dexteram tuam: de medio sinu tuo in fine.  
Deus autem rex noster ante secula: operatur est salutem in medio terre  
Tu confirmasti in virtute tua mare: tribulasti capita  
draconum in aquis. Tu confregisti capita draconis:  
dedisti eum elecam populis ethiopijs. Tu dirupisti fontes  
et torrentes: tu siccasti fluuios eibam. Tu est dies  
et tua est nox. tu fabricatus es auroram et solem. Tu  
fecisti omnes terminos terre: estatem et ver tu plasmasisti ea  
Memor esto homo: inimicus inpropauit domino. et populus  
insipientes incitauit nomen tuum. Ne tradas bestiis animas  
confitentes tibi: et animas pauperum tuorum ne obliuiscaris  
in fine. Respice in testam tuam: quia repleti sunt qui obscuro  
rati sunt terram domibus iniquitatum. Ne auertat humilifac-  
tus confusus: pauper et iops laudabunt nomen tuum.  
Exurge deus iudica causam tuam: memor esto inpropiorum  
tuorum qui ab insipiente sunt tota die. Ne obliuiscaris vo-  
ces inimicorum tuorum superbia eorum qui te oderunt ascendit  
semp. In fine ne corrupas. Ps. canticum asaph

**O**nfitebimur tibi deus confite LXXIII  
bimur: et inuocabimus nomen tuum. Narrabi-  
mus mirabilia tua: cum accipio tempus ego in-  
sticias iudicabo. Quia facta est terra et omnes qui habi-  
tant in ea: ego confirmavi columnas eius. Dixi iniquis  
nolite iniquitatem agere: et delinquentibus nolite exaltare  
cornu. Nolite extollere in altum cornu vestrum: nolite  
loqui aduersus deum iniquitatem. Quia neque ab oriente  
neque ab occidente neque a desertis motibus: quoniam deus  
iudex est. Nunc humiliat et hunc exaltat: quia calix in  
manu dei vini meri plenus mixto. Et inclinavit ex  
hoc in biberentem: verumtamen fex eius non est ex manura bibet omnes  
pectores terre. Ego autem annuntiabo in seculum: cuncta  
deus iacob: et omnia cornua peccatorum confringam: et ex-  
altabunt cornua iusti. In fine in carminibus  
canticum ad assyrios psalmus asaph LXXV

**N**otus in iudea deus: in israel magnum nomen  
eius. Et factus est in pace locus eius: et habitatio  
eius in syon. Ibi confregit potentia sar-  
cum scutum gladium et bellum. Illuminas tu mirabiliter  
a motibus eternis: turbati sunt omnes insipientes  
corde. Dormierunt somnum suum: et nihil inuenerunt  
omnes viri diuitiarum in manibus suis. Ab increpatione  
tua deus iacob: dormitauerunt qui ascenderunt equos. Tu  
tribulatus es et quis resistet tibi: ex tunc ira tua. De ce-  
lo auditum fecisti iudicium: terra tremuit et quieuit. Et

exurgeret in iudicium deus: ut saluos faceret omnes  
mansuetos terre. Quoniam cogitatio hominis confitebitur tibi  
et relique cogitationis die festum agere tibi. Vouete  
et reddite domino deo vestro: omnes qui in circuitu eius affer-  
tis munera. Terribili et ei qui aufert spiritum principum:  
terribili apud omnes reges terre. In finem

**U**p idythum psalmus asaph. LXXVI  
Deus et intedit mihi. In die tribulationis  
mee deus exarsit in manibus meis nocte super eum: et non sum  
deceptus. Reuertit consolari anima mea: memor fui dei et  
delectatus sum: et exercitatus sum et defecit spiritus meus.  
Anticipaueunt vigilias oculi mei: turbatus sum et non  
sum locutus. Cogitavi dies antiquos: et annos eternos  
in mente habui. Et meditatus sum nocte cum  
corde meo: et exercitabar et scopebam spiritum meum:  
Nihil in eternum proiciet deus: aut non apponat ut con-  
placitior sit adhuc. Aut in fine misericordiam suam ab-  
scidet: a generatione in generationem. Aut obliuiscetur mi-  
sereri deus: aut continebit in ira sua misericordias suas.  
Et dixi nunc cepi: bene mutatio dextere excelsi. Memor  
fui operum domini: quia memor ero ab initio mirabilium  
tuorum. Et meditabor in omnibus operibus tuis: et in adin-  
uentiombus tuis exercebor. Deus in sancto via tua: quoniam  
deus magnus sicut deus noster: tu es deus qui facis mirabilia  
Nota fecisti in populis virtutem tuam: redemisti in bra-  
chio tuo populum tuum: filios iacob et ioseph. Vide-  
runt te aqua deus videtur te aqua: et timebunt et turbate sunt  
abyssi. Multitudo sonitus aquarum: vocem dederunt nu-  
bes. Item sagitte tue transierunt: vox tonitruum tui in  
rota. Illuxerunt conuersiones tue orbi terre: commota  
est et tremuit terra. In mari via tua et semite tue in  
aquis multas: et vestigia tua non cognoscunt. Deduxi-  
sti sicut oues populum tuum: in manu moysi et aaron.

Intellectus asaph LXXVII  
**A**tendite popule me legem meam: inclinate  
auram vestram in verba oris mei. Aperiam in  
pabulis os meum: loquar propositiones ab initio. Quam  
ta audiuimus et cognouimus ea: et presertim noster narra-  
uerunt nobis. Non sunt occultata a filiis eorum: in genera-  
tione altera. Narrantes laudes domini et virtutes eius et  
mirabilia eius que fecit. Et suscitauit testimonium in ia-  
cob: et legem posuit in israel. Quanta mandauit patribus  
nostris nota facere ea filiis suis ut cognoscat gene-  
ratio altera. Filij qui nascentur et exurgent: narrabunt  
filiis suis. Et ponant in deo spem suam: et non obli-  
uiscant opera dei: et mandata eius exquirant. Ne fiat sicut  
presertim eorum: generatio praua et etaspans. Genera-  
tio que non dixerit cor suum: et non est creditus cum deo spiritus  
eius. Filij effraim intendentes et mittentes arcus:  
conuersi sunt in die belli. Non custodierunt testimonium dei:  
et in lege eius noluerunt ambulare. Et obliuiscuntur  
benefactorum eius: et mirabilia eius que ostendit eis. Quoniam  
patribus eorum fecit mirabilia in terra egypti: in cam-  
pore botanicos. Interrupit mare et perduxit eos: et